1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-64-22

РЕШЕНИЕ

«16» января 2018 года                                                                                 № 35 _

«Об образовании временных избирательных участков

для голосования  избирателей в местах временного пребывания при

проведении выборов Президента Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи

25 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации» и  согласно Решения Избирательной комиссии

Московской области от 11.01.2018г. №60/533-6 «О согласовании образования

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей, на

территории воинских частей», Территориальная избирательная комиссия

города Химки РЕШИЛА:

1. Образовать временные избирательные участки на территории

городского округа Химки по следующим адресам:

- Избирательный участок № 4207 по адресу: Московская область,

город Химки, микрорайон Новогорск («Федеральный клинический центр

высоких медицинских технологий Федерального медико-биологического

агентства» (ФГБУ ФКЦ ВМТ ФМБА РОССИИ);

2

- Избирательный участок № 4208 по адресу: Московская область,

город Химки, Международное шоссе, 1А (Международный Аэропорт

Шереметьево Терминал D);

- Избирательный участок № 4209 по адресу: Московская область,

город Химки, Международное шоссе, 1А (Международный Аэропорт

Шереметьево Терминал E);

- Избирательный участок № 4210 по адресу: Московская область,

город Химки, Международное шоссе, 1А (Международный Аэропорт

Шереметьево Терминал F);

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и

на сайте информационного портала «Вестник избирательной комиссии

Московской области».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии Тихенко О.В.

Председатель

территориальной

избирательной

комиссии                      ___________________         О.В. Тихенко

Секретарь

территориальной

избирательной

комиссии                     ___________________         А.Г. Горшков